Imie i nazwisko wykladowcy: dr Henryk Konon

GODZINY PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK
8.00-9.00
9.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00 - 13.00
Urologia
13.00 - 14.00 s. 9EA Ratownictwo
Medyczne III rok
Seminarium
magisterskie
Pielegniarstwo II
rok magisterskie s.
14.00 - 15.00 311
Seminarium
magisterskie
Pielegniarstwo II
rok magisterskie s.
15.00 - 16.00 311
16.00 - 17.00
17.00 - 18.00
18.00 - 19.00

19.00 - 20.00







